
ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie 
z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2019 r., poz. 3551) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.Dochody po zmianach wynoszą 
131.480.807,26 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 122.891.580,43 zł i dochody majątkowe w kwocie 
8.589.226,83 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.Wydatki po zmianach wynoszą 
137.931.233,26 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.344.625,02 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 16.586.608,24 zł. 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 41.677.801,35 zł obejmujące dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie oraz wydatki w kwocie 
41.677.801,35 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie ustawami" 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: 3FF2A638-610E-4F07-967B-A69C21E385C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.101.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

92 459,00 72 841,00 165 300,00 
 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 87 304,00 72 841,00 160 145,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

87 304,00 72 841,00 160 145,00 

 

Razem: 131 407 966,26 72 841,00 131 480 807,26  

Id: 3FF2A638-610E-4F07-967B-A69C21E385C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.101.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 537 924,87 0,00 8 537 924,87 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 254 433,87 0,00 8 254 433,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 415 965,87 -39 360,00 376 605,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 7 280 468,00 39 360,00 7 319 828,00 
750   Administracja publiczna 11 123 129,54 0,00 11 123 129,54 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 3 222 891,54 0,00 3 222 891,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 360 709,33 0,00 2 360 709,33 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 000,00 35 000,00 46 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 262 000,00 -172 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 30 000,00 93 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 000,00 106 000,00 114 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

92 459,00 72 841,00 165 300,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 87 304,00 72 841,00 160 145,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 49 550,00 49 550,00 99 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 570,00 13 675,00 26 245,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 300,00 2 073,00 4 373,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

350,00 260,00 610,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 610,00 3 325,00 9 935,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 13 424,00 1 708,00 15 132,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 250,00 4 750,00 

Razem: 137 858 392,26 72 841,00 137 931 233,26 

Id: 3FF2A638-610E-4F07-967B-A69C21E385C7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów zwiększono kwoty dotyczące dotacji celowych z KBW w Zielonej Górze oraz zmiany

w wydziałach UM i jednostkach organizacyjnych.

Id: 3FF2A638-610E-4F07-967B-A69C21E385C7. Podpisany Strona 1




